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  الناجحة البيع خطوات

  . )نفسك قَّسو ( شخصيتك عن الأول نطباعالا تكوين -1

 . )شركتك سوق ( خدماēا ومزايا بقوة شركتك نشاط عن تحدث -2

  . )منتجك سوق ( شركتك منتجات عن تحدث -3

  :البيع فى الحديثة الطريقة

  المقلوب المثلث نظرية

  الثقة بناء  

 الزبون إحتياجات على التعرف

  

  الزبون إحتياجات تلبية    

 

  البيع قرار    

  
 

40% 

30% 

20% 

10% 


